PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DQ TOCANTINS

"GESTÃO EFICIENTE"
AOM: 201712020

DECRETO No 209 /20í7.
..EXONERA SERVIDOR E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, EStAdO dO

Tocantrns, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas
prerrogativas legais e constttuctona is,

DECRETA

Art. 1o - Fica exonerado Francisco Milson Alves, do cargo
comissionado de COORDENADOR DO CAPS (40HS)

Art. 20 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publtcaçáo,

AÉ. 30 - Revogam-se as disposiçôes em contrario,

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 3o dia do mês de Maio de
2017.

PUBLIQUE.SE, REGISTRE.SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE

Prefeito Munictpal

Publicaçiir.r
Cenrl'rco para os devrdos fins que ali\eio (a) píesente, no
PL s-TO
Da

SecÍetário Admrnrslraçào
DecÍeto 001/2017

S etário de Administração